DEabD - Diretoria de Educacao a Distancia - Acao #54154

Objetivo Estratégico # 38 (Nao Iniciada): 12. Consolidar a institucionalizagdo da educagéo a distancia no Instituto.

Desafio Estratégico # 514 (N&o Iniciada): 12. Consolidar a institucionalizagdo da Educagéo a distancia no Instituto

Agao Setorial Estratégica_(R) # 53220 (Nao Iniciada): Apoiar e fomentar a utilizagdo e aprimoramento dos recursos tecnolégicos e metodologias no
desenvolvimento do ensino EaD

Realizar Formacao Continuada "Como desenhar uma disciplina de curso no AVA"
12/01/2024 08:49 - DEAD Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Valor Estimado
Atualizado R$:

N&o Iniciada
Normal

DEAD Reitoria

6000.00

Inicio:
Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

01/01/2024
30/12/2024
0%

0.00 hora

Descrigcao

01/04/2025

1/1
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